Территориальная избирательная комиссия

Чарышского района Алтайского края

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

 1 июля 2020 года  № 91/277-5

 с. Чарышское

Об установлении итогов

общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации на территории

Чарышского района Алтайского края

На основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования, в соответствии с пунктом 12.9 Порядка общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции

постановления ЦИК России от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная

избирательная комиссия Чарышского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии об итогах

голосования на территории Чарышского района Алтайского края (прилагается).

2. Первый экземпляр протокола территориальной избирательной комиссии об

итогах голосования на территории Чарышского района Алтайского края

направить в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

С.В.Антоненко.

Председатель

С.В. Антоненко

 (подпись)

Секретарь

         Т.А. Бушуева

 (подпись)

Экземпляр №  1

Общероссийское голосование по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

1 июля 2020 года

ПРОТОКОЛ

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования

на территории Алтайский край, муниципальный район "Чарышский район"

Число участковых избирательных комиссий на соответствующей территории 21

Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования,

на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии об

итогах голосования  21

Число участков, итоги голосования на которых были признаны недействительными 0

Общее число участников голосования, включенных в списки участников голосования на

момент окончания голосования на участках, итоги голосования на которых были признаны

недействительными 0

        После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия путем

суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах,   у с т а н о в и л а :

1 Число участников голосования, включенных в списки

участников голосования на момент окончания

голосования

0 0 9 3 4 0

2 Число бюллетеней, выданных участникам голосования 0 0 5 2 0 0

3 Число бюллетеней, содержащихся в ящиках для

голосования
0 0 5 2 0 0

4 Число недействительных бюллетеней 0 0 0 0 6 6

Вы одобряете изменения в Конституцию Российской Федерации?
Число голосов участников

голосования по позициям,

содержащимся в бюллетенях

5 ДА 0 0 3 6 2 0
6 НЕТ 0 0 1 5 1 4

Председатель

территориальной

избирательной комиссии Антоненко С.В.

 (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия)

Заместитель председателя

комиссии Фролова Е.В.

Секретарь комиссии Бушуева Т.А.

Члены комиссии Кудинова Л.А.

 Попова Т.В.

 Потапов С.А.

 Прусова И.А.

 Савельева Н.Б.

 Сегодин С.И.

 Сотникова З.Б.

МП         Протокол подписан 1 июля 2020 года в 23 часа 41 минуту